

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивного приме-нения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачи-ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи-щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про-цесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Участок ремонта сетей водопровода																								
020 3/5/006	Слесарь аварийно-восстановительных работ													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
020 3/5/007	Электрогазовосварщик	3.1		2	2					2		2		3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да	
Участок ремонта сетей канализации																								
020 3/5/013	Электрогазовосварщик	3.1		2	2					2		2		3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да	
062 4/3/01	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1												3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
062 4/3/02	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1												3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
Аварийно-диспетчерская служба																								
1	Инженер по эксплуатации со-оружений и оборудования во-дopоводно-канализационного															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	хозяйства																						
031 9/4/ 065	Слесарь аварийно- восстановительных работ	3.1												3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	
Цех Насосных станций канализации																							
020 3/5/ 021	Машинист насосных установок, НСК-8	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
020 3/5/ 030	Машинист насосных установок, НСК-1	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
020 3/5/ 031	Машинист насосных установок, НСК-10	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
020 3/5/ 032	Машинист насосных установок, НСК-12	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
020 3/5/ 033	Машинист насосных установок, НСК-2	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
020 3/5/ 034	Машинист насосных установок, НСК-3	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
020 3/5/ 035	Машинист насосных установок, НСК-4	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
020 3/5/ 036	Машинист насосных установок, НСК-5	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
020 3/5/ 037	Машинист насосных установок, НСК-6	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
120 1/5/ 009	Машинист насосных установок, НСК-13	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
120 1/5/ 020	Машинист насосных установок, ЛПНСК	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
120 1/5/ 022	Машинист насосных установок, Ахунская	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
120 1/5/ 023	Машинист насосных установок, Дизельный	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
120 1/5/ 024	Машинист насосных установок, КПД	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
120 1/5/ 025	Машинист насосных установок, Молодоговардейская	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
120 1/5/ 026	Слесарь аварийно- восстановительных работ	3.1			2			2	2					3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
120 1/5/ 027	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		2		3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
120 1/5/ 028	Машинист насосных установок, Сурский квартал	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
120 1/5/ 029	Машинист насосных установок, Тепличный	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
120 1/5/ 038	Машинист насосных установок, Винозаводская	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
120 1/5/ 039	Машинист насосных установок, Медсанчасть	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
120 1/5/ 040	Машинист насосных установок, Садовое кольцо	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
120 1/5/ 041	Машинист насосных установок, ПГНСК	2			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех Насосных станций водопровода																							
2	Машинист насосных установок,				2			2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Лесной поселок																						
031 9/4/ 050	Машинист насосных установок, 3-й подъем				2			2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
031 9/4/ 053	Машинист насосных установок, Заря				2			2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
031 9/4/ 055	Машинист насосных установок, Кирпичная				3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
031 9/4/ 056	Машинист насосных установок, Коллективная				2			2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
031 9/4/ 058	Машинист насосных установок, Подгорная Новая				3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
031 9/4/ 059	Машинист насосных установок, Подгорная Старая				3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
031 9/4/ 060	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		2		3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
031 9/4/ 061	Слесарь аварийно- восстановительных работ				3.1			2	2					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
031 9/4/ 062	Машинист насосных установок, Старый водозабор				3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
031 9/4/ 063	Машинист насосных установок, Сурский водозабор				3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
031 9/4/ 064	Слесарь-ремонтник				3.1			2	2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех Очистных сооружений канализации																							
020 3/5/ 047	Слесарь-ремонтник	3.1			3.1			2	2					3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
020 3/5/ 048	Машинист компрессорных установок, Насосно-воздуходувная станция(Старая)				3.2			2						2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
020 3/5/ 049	Машинист компрессорных установок, Насосно-воздуходувная станция(Новая)				3.2			2						2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
020 3/5/ 050	Машинист насосных установок, Насосная станция первичных отстойников	3.1			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
020 3/5/ 051	Оператор на отстойниках, Насосная станция первичных отстойников	3.1			2									2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
020 3/5/ 052	Машинист насосных установок, Насосно-воздуходувная станция(Старая)	3.1			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
020 3/5/ 053	Оператор на азотенках, Насосно-воздуходувная станция(Старая)	3.1			2									2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
020 3/5/ 054	Оператор на отстойниках, Насосно-воздуходувная станция(Старая)	3.1			2									2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
020 3/5/ 055	Машинист насосных установок, Иловая насосная станция	3.1			3.1			2						2	2	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
020 3/5/ 056	Оператор установок по обезвоживанию осадка, Иловая насосная станция	3.1			2									2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
020 3/5/ 057	Оператор на песколовках и жиропловках, Решетки	3.1			3.2									2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
020 3/5/ 058	Оператор на решетке, Решетки	3.1			3.2									2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
020 3/5/ 059	Токарь			2	3.2			2	2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
020 3/5/	Электротехник	3.1		2	2					2		2		3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
060																							
Цех Очистных сооружений водопровода																							
3	Токарь			2	3.2			2	2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
031 9/4/ 012	Заместитель начальника цеха	3.1			2									1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
031 9/4/ 013	Начальник площадки	3.1			2									1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
031 9/4/ 015	Инженер	3.1			2									1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
031 9/4/ 016	Коагулянтчик, пл. Подгорная			3.1	3.1			2						3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
031 9/4/ 017	Оператор на фильтрах, пл. Подгорная	3.1			2									2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
031 9/4/ 018	Слесарь-ремонтник по обслуживанию и ремонту хлорного оборудования, пл. Подгорная	3.1			3.1			2	2					3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
031 9/4/ 020	Оператор хлораторной установки, пл. Подгорная	3.1			2									2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
031 9/4/ 021	Слесарь-ремонтник, пл. Подгорная	3.1			2			2	2					3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
031 9/4/ 022	Электрогазосварщик, пл. Подгорная	3.1		2	2					2		2		3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
031 9/4/ 023	Коагулянтчик, пл. Кирпичная			3.1	3.1			2						3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
031 9/4/ 024	Оператор на фильтрах, пл. Кирпичная	3.1			2									2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
031 9/4/ 024	Слесарь-ремонтник, пл. Кирпичная	3.1			2			2	2					3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
025																							
031 9/4/ 027	Электрогазосварщик, пл. Кирпичная	3.1		2	2					2		2		3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	
031 9/4/ 028	Слесарь-ремонтник по обслуживанию и ремонту хлорного оборудования, пл. Кирпичная	3.1			3.1			2	2					3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	
031 9/4/ 029	Оператор хлораторной установки, пл. Кирпичная	3.1			2									2				да	нет	нет	да	нет	
031 9/4/ 031	Слесарь-ремонтник, пл. Хлораторная	2			2			2	2					2				нет	нет	нет	да	нет	
031 9/4/ 032	Электрогазосварщик, пл. Хлораторная	3.1		2	2					2		2		3.2				да	да	нет	да	нет	да
070 2/4/ 068	Машинист котельной на твердом топливе, пл. Хлораторная	2		3.1	2			2				2		3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
Ремонтно-механический цех																							
020 3/5/ 061	Плавильщик металла и сплавов			3.1	3.1					2		3.1		2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
020 3/5/ 062	Формовщик ручной формовки			3.1	3.1							3.1		2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
031 9/4/ 072	Слесарь-ремонтник, водопровод				3.1			2	2					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
031 9/4/ 073	Слесарь-ремонтник, канализация	2			3.1			2	2					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
031 9/4/ 074	Токарь			3.1	3.2			2	2					2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
031 9/4/ 075	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		2		3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
031 9/4/ 076	Кузнец ручнойковки			2	3.1							3.2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Ремонтно-строительный цех																							
031 9/4/ 035	Дорожный рабочий	2			3.1			3.1	3.1					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
031 9/4/ 036	Маляр	3.1												3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
031 9/4/ 037	Плотник			2	3.2			2	2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
031 9/4/ 038	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3.1			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
031 9/4/ 040	Столяр			2	3.2			2	2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Электроцех																							
031 9/4/ 042	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			3.2					2				2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
031 9/4/ 043	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	3.1			3.2				2					2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
031 9/4/ 044	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		2		3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
031 9/4/ 045	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			3.2					2				2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел Автоматизированных систем управления и информационно-вычислительной техники																							
031 9/4/ 066	Ведущий инженер по контролю но-измерительным приборам и автоматике				3.1					2				2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
031 9/4/	Инженер по контрольно-измерительным приборам и				3.1					2				2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
068	автоматике																						
031	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
070	автоматике																						
Транспортный цех																							
4	Машинист экскаватора	2			2	2		3.1	3.1					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
122																							
3/5/053	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Технологический отдел																							
5	Начальник отдела																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																							
6	Специалист																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-техническое управление																							
7	Начальник управления																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель начальника управления																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба оптимизации работы сетей и сооружений																							
9	Инженер				2		2		2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) 09.06.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ и ПБ (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) 09.06.2025

Председатель первичной профсоюзной организации ООО "Горводоканал" (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) 09.06.2025

Инженер промышленной безопасности (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) 09.06.2025

Начальник отдела ГО и ЧС (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) 09.06.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.05.2025

(дата)